2025 年 1 月

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー&パワーシステム事業本部

ご案内

ヤサーギル フィノックス脳動脈瘤クリップ販売中止について

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社ヤサーギル フィノックス脳動脈瘤クリップ（第3世代/コバルトクロム合金製）及び関連

アプライヤーにつきまして、2025年内をもって国内での販売を中止することと致しました。

詳細は下記を参照頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

これまで長らくご愛顧頂きましたことに深く御礼申し上げるとともに、後継品であるヤサーギル チタン脳動

脈瘤クリップを宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品にお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止品 ヤサーギル フィノックス脳動脈瘤クリップ

ヤサーギル フィノックス脳動脈瘤クリップアプライヤー

 ※詳細は別紙品番リストをご確認ください。

最終受注日 2025 年 9 月 30 日

最終出荷日 2025 年 12 月 26 日

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

カスタマーサービスセンター

TEL： 0120-401-741

以上

販売中止 品番リスト（ヤサーギル フィノックス脳動脈瘤クリップ）（承認番号：21900BZX01171000）

品目コード 製品名

FE597K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 3×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 150g

FE598K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 4×最大開き巾 6.6mm､閉鎖圧 150g

FE599K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 150g

FE600K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 6×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

FE602K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 5.8mm､閉鎖圧 150g

FE603K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.1×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 200g

FE604K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧 150g

FE610K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 9×最大開き巾 8.4mm､閉鎖圧 150g

FE612K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 7.5×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧

150g

FE613K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 200g

FE614K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 7.5×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧

150g

FE620K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 12×最大開き巾 9.6mm､閉鎖圧 180g

FE622K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 10×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 180g

FE623K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.6×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 200g

FE624K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 10×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧 180g

FE637K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 3×最大開き巾 6.7mm､閉鎖圧 150g

FE638K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 4×最大開き巾 7.1mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE639K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE640K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 6×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE642K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE644K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE648K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE650K
ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 9×最大開き巾 9.1mm､閉鎖圧 150g

φ5

FE652K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 150g

FE654K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 150g

FE658K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 8.8mm､閉鎖圧 150g

FE660K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 12×最大開き巾 10.3mm､閉鎖圧 180g

FE662K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 180g

FE664K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 180g

FE668K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 10mm､閉鎖圧 180g

FE680K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 110g

FE681K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 50g

FE682K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 2.8×最大開き巾 3.2mm､閉鎖圧 110g

FE683K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 2.8×最大開き巾 3.2mm､閉鎖圧 50g

FE690K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FE691K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 50g

FE692K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 110g

FE693K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 50g

FE694K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 110g

FE700K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 110g

FE710K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FE711K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 110g

FE712K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 110g

FE713K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 110g

FE714K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 3.9×最大開き巾 3.5mm､閉鎖圧 110g

FE716K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 3.5mm､閉鎖圧 130g

FE717K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.3×最大開き巾 6.0mm､閉鎖圧 130g

FE720K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 4.6mm､閉鎖圧 110g

FE721K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 4.6mm､閉鎖圧 70g

FE722K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.6×最大開き巾 4.4mm､閉鎖圧 110g

FE723K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.6×最大開き巾 4.4mm､閉鎖圧 70g

FE724K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FE725K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 70g

FE726K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5.2×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FE727K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 130g

FE728K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 5.7mm､閉鎖圧 130g

FE740K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 150g

FE742K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.5×最大開き巾 6.0mm､閉鎖圧 150g

FE744K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5.4×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 150g

FE746K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 5.7mm､閉鎖圧 200g

FE747K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8.6×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 180g

FE748K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 200g

FE750K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 180g

FE751K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 70g

FE752K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8.3×最大開き巾 6.8mm､閉鎖圧 180g

FE753K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 8.4×最大開き巾 6.8mm､閉鎖圧 70g

FE754K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.4×最大開き巾 6.1mm､閉鎖圧 180g

FE755K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.7×最大開き巾 6.1mm､閉鎖圧 70g

FE756K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9.1×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 70g

FE758K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 200g

FE759K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 12×最大開き巾 10.2mm､閉鎖圧 200g

FE760K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 180g

FE761K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11.4×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 200g

FE762K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.2×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 180g

FE763K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11.8×最大開き巾 8.4mm､閉鎖圧 200g

FE764K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 180g

FE770K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 8mm､閉鎖圧 200g

FE771K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 8mm､閉鎖圧 200g

FE772K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 8mm､閉鎖圧 200g

FE773K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7.8×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 180g

FE774K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5.0 閉鎖圧 150g

FE775K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5.0mm､閉鎖圧 150g

FE776K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 5.0mm､閉鎖圧 150g

FE777K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5.0mm､閉鎖圧 150g

FE778K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5.0､閉鎖圧 150g

FE779K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 5.0､閉鎖圧 150g

FE780K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 15×最大開き巾 9.2mm､閉鎖圧 200g

FE781K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 15×最大開き巾 9.2mm､閉鎖圧 70g

FE782K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 13.7×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 200g

FE783K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 13.8×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 70g

FE784K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.3×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 200g

FE785K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 10.4×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 70g

FE786K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 15.3×最大開き巾 9.8mm､閉鎖圧 200g

FE790K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 20×最大開き巾 11.4mm､閉鎖圧 200g

FE791K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 20×最大開き巾 11.4mm､閉鎖圧 90g

FE792K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 17.5×最大開き巾 10.6mm､閉鎖圧 200g

FE793K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 18.7×最大開き巾 11mm､閉鎖圧 90g

FE795K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 16.8×最大開き巾 9.9mm､閉鎖圧 90g

FE798K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 20×最大開き巾 13.0mm､閉鎖圧 180g

FE801K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 13×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 90g

FE806K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 4.5mm､閉鎖圧 130g

FE807K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4.7×最大開き巾 6.5 閉鎖圧 180g

FE810K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 200g

FE819K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 200g

FE820K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 4.5mm､閉鎖圧 200g

FE822K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 200g

FE823K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7.4×最大開き巾 5.4mm､閉鎖圧 180g

FE824K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8.4×最大開き巾 5.8mm､閉鎖圧 180g

FE825K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.5×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 180g

FE830K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 200g

FE832K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9.3×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 200g

FE833K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11.3×最大開き巾 8.2mm､閉鎖圧 200g

FE840K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 25×最大開き巾 13.3mm､閉鎖圧 180g

FE850K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.7×最大開き巾 5.4mm､閉鎖圧 200g

FE851K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 200g

FE852K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ・T 型､長 5mm､45°､閉鎖圧 150g

FE853K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ・T 型､長 9mm､45°､閉鎖圧 150g

FE854K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ・T 型､長 5mm､90°､閉鎖圧 150g

FE855K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ・T 型､長 9mm､90°､閉鎖圧 150g

FE856K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ・T 型､長 13mm､90°､閉鎖圧 180g

FE861K 巨大脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾌﾞﾚｰﾄﾞ長 30mm

FE862K 巨大脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾌﾞﾚｰﾄﾞ長 35mm

FE863K 巨大脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾌﾞﾚｰﾄﾞ長 40mm

FE881K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 7mm､閉鎖圧 150g

FE882K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 150g

FE883K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 8.8mm､閉鎖圧 150g

FE886K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE887K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE888K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE889K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE891K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE892K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE893K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE894K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5mm､閉鎖圧 150g

FE900K ﾔｻｰｷﾞﾙﾌｨﾉｯｸｽ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾌﾞｰｽﾀｰ

販売中止 品番リスト（脳動脈瘤クリップアプライヤー）（届出番号：13B1X00218139014）の一部

品目コード 製品名

FE490K 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ鉗子､XS､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ用 ､有効⻑ 90mm､全⻑ 230mm

FE491K 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ鉗子､XS､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ用 ､有効⻑ 110mm､全⻑ 250mm

FE495K 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ鉗子､XS､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用 ､有効⻑ 90mm､全⻑ 230mm

FE496K 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ鉗子､XS､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用 ､有効⻑ 110mm､全⻑ 250mm

FE502T ﾔｻｰｷﾞﾙﾊﾞﾘｵｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ⽤､有効⻑ 90mm､全⻑ 210mm

FE512T ﾔｻｰｷﾞﾙﾊﾞﾘｵｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ⽤､有効⻑ 110mm､全⻑ 210mm

FE548K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ⽤､先端直､全⻑ 180mm

FE558K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ⽤､先端直､全⻑ 180mm

FE560K 巨⼤脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､有効⻑ 90mm

FE570K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ⽤､有効⻑ 50mm､全⻑ 175mm

FE572K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ⽤､有効⻑ 90mm､全⻑ 215mm

FE574K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ⽤､有効⻑ 110mm 全⻑ 235mm

FE575K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗子､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ用､15°上向､有効⻑ 90mm､全⻑ 215mm

FE577K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗子､ﾌｨﾉｯｸｽ､ﾐﾆ用､15°上向､有効⻑ 110mm､全⻑ 235mm

FE580K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ⽤､有効⻑ 50mm､全⻑ 175mm

FE582K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ⽤､有効⻑ 90mm､全⻑ 215mm

FE584K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗⼦､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ⽤､有効⻑ 110mm､全⻑ 235mm

FE585K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗子､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用､15°上向､有効⻑ 90mm､全⻑ 215mm

FE587K ﾔｻｰｷﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ鉗子､ﾌｨﾉｯｸｽ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用､15°上向､有効⻑ 110mm､全⻑ 235mm